
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 0 6 E U -Q Q 4 9 6 9  (uvádějte při fakturaci) 

Číslo dodavatele: ŘSD-DOMAŽLICKÁ-PDPS 
ISPROFIN/ISPROFOND:

1/22 Klatovy, Domažlická 
PBPS vč. AD

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Flřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: MACÁN PROJEKCE 
DS s.r.o.
Adresa: Tyršova 273, 339 01 Chudenice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 280 57 198 
DIČ: CZ28057198 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu,

Stránka 1 z 5



letákovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv Objednatel je oprávněn kdykoliv 
po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční lhůta: Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve 
smyslu ust. § 2113 Občanského zákoníku za vady díla, které nebylo možno zjistit při převzetí 
díla, nebo při prohlídce po jeho předání, tedy tzv. skryté vady, po dobu pěti roků, minimálně 
po dobu jednoho roku po kolaudaci stavby ode dne převzetí (akceptace) Služeb (výstupů 
Služeb) Objednatelem.

Objednáváme u Vás: vypracování projektové dokumentace PDPS vč. autorského dozoru 
stavby AD, zajištění podkladů a průzkumů

Termín dodání: koncept PDPS 31. 01. 2021, čistopis 28. 02. 2021, AD v průběhu stavby 

Fakturace: po předání čistopisu PD, AD- fakturace po skončení realizace stavby 

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 245 300,-

DPH 21%: 51513,-

Cena celkem s DPH: 296 813,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb, Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Plzni dne i r  ,if. V Klatovech dne 14.10.2020
j  5 * ííi-

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Stránka 2 z 5



Příloha č. 1 - Specifikace služeb
Předmět plnění:
Předmětem stavby je oprava oboustranných chodníků v úseku od okružní křižovatky u Tesca 
po odboěku na silnici II. třídy na Janovice, opravu kabelu a sloupů veřejného osvětlení, 
rekonstrukce lávky-chodníku, úpravu plochy pro pěší před železničním viaduktem, zřízení SSZ 
v křižovatce ulic Domažlická, Podhůrecká, Mánesova, zřízení ochranných ostrůvků a oprava 
povrchu silnice 1/22. Stavba je realizovaná společně s městem Klatovy.
Předmětem zakázky je zajištění podkladů a průzkumů, vyhotovení projektové dokumentace pro 
provedení stavby a výkon autorského dozoru při realizaci akce. Akce bude zpracována na 
základě podkladu „Zpráva DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM VOZOVKY A NÁVRH JEJÍ 
OPRAVY -  1/22 Beňovy - Klatovy, Domažlická ul.“ zpracovaná Silniční inženýrskou 
společností s.r.o. v roce 2019. Rozsah akce bude navazovat na uvedený podklad.
PDPS bude zpracován dle následujících technických podmínek:

- V rozsahu zahrnujícím soupis prací, včetně oceněného soupisu prací, a projektovou 
dokumentaci pro provedení stavby (PDPS) v rozsahu definovaném Směrnicí pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s 
účinnosti od 14. srpna 2017, v platném znění.
Soupis prací bude vyhotoven podle Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací 
staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) ve verzi platné k termínu odevzdání 
konceptu plnění.

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění.
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

Výkon a obsah činností autorského dozoru je dán zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Podklady a průzkumy PDPS budou zpracovány a vykonávaný v rozsahu - viz. samostatná příloha

Zdůvodnění VZ: Technický a morální stav průtahu již neodpovídá současným požadavkům. 
Došlo ke zvýšení intenzity provozu, bezpečnostním nárokům a změně ve využití části území 
obce.

Fakturace: 100% - po předání čistopisu PDPS 

Počet výtisků

- PD -  4 x tištěné podobě včetně neoceněného soupisu prací
- zvlášť 1 x tištěný oceněný soupis prací
-1 x na Flash disk USB výkresy v PDF + neoceněný soupis prací ve formátech ASPE 10, PDF, 
XC4

a EXCEL
- 1 x na Flash disk USB výkresy v DWG popř. DGN + oceněný soupis prací ve formátu PDF

Stránka 3 z 5



Soupis prací:

1/22 KLATOVY - DOMAŽLICKÁ UL8CE

PDPS - P R O JEK TO V Á  D O K U M EN TA C E PRO PRO V Á D ĚN Í STA V BY HODIN SAZBA CELKEM

SITUACE 0 0,00 Kč
VZOROVÝ PŘÍČNÝ PROFIL PROFIL 0 0,00 Kč
PODÉLNÝ PROFIL 0 0,00 Kč
PŘÍČNÉ PROFILY 0 0,00 Kč
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 0 0,00 Kč
ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 0 0,00 Kč

PRŮ ZK U M Y  A PO D K LA D Y

ZAJIŠTĚNÍ A PRŮZKUM INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 0 0,00 Kč
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
PROHLÍDKA STAVENIŠTĚ 0 0,00 Kč

IN ŽEN Ý R SK Á  Č IN N O ST

PROJEDNÁNÍ PD, VÝROBNÍ VÝBORY 0 0,00 Kč
KOMPLETACE 0 0,00 Kč
ROZPOČET 0 0,00 Kč

A U TO R SK Ý  D O ZO R - ŘSD 0 0,00 Kč

MEZISOUČET 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč

CELKEM VČ. DPH 0,00 Kč

Stránka 4 z  5


